
 

   

 

ZAPROSZENIE 

XI Ogólnopolskie Forum Pełnomocników 

IX Małopolskie Forum Pełnomocników ds. Współpracy  

z NGO 

 

Szanowni Państwo! 

 

Serdecznie zapraszamy Państwa, już po raz jedenasty, do udziału  

w Ogólnopolskim Forum Pełnomocników. W tym roku spotykamy się w Krakowie, 

dzięki współpracy z Województwem Małopolskim oraz Fundacją Biuro Inicjatyw 

Społecznych – ośrodkiem Sieci SPLOT. Naszemu spotkaniu będzie towarzyszyć  

IX Małopolskie Forum Pełnomocników ds. Współpracy z NGO, które odbędzie się 

26 września br. (środa) w godz. 10.00-15.30 w Małopolskim Ogrodzie Sztuki 

(ul. Rajska 12).  

Obecny rok obfituje w ważne wydarzenia samorządowe – z perspektywy 

zadań Pełnomocników ds. współpracy jest nim również 15-lecie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (UDPPiW). 

Podsumowaniu jej dorobku, ale także omówieniu zapowiadanych przez 

rząd zmian w rozporządzeniu do ustawy poświęcona będzie pierwsza część Forum. 

Szczególnie podkreślamy udział pana Wojciecha Kaczmarczyka, Dyrektora 

Narodowego Instytutu Wolności, który zaprezentuje planowane zmiany w zakresie 

ustawy o działalności pożytku publicznego.  

W drugiej części zaprosimy Państwa do warsztatowych konsultacji projektu 

zmian rozporządzenia do UDPPW, ponadto przedstawimy propozycje współpracy 

kierowane do jednostek samorządu terytorialnego ze strony organizacji 

pozarządowych.  

 



 

   

Mamy nadzieję, że XI OFP będzie cenną okazją do spotkania w gronie 

koleżanek i kolegów samorządowców, szansą na wymianę doświadczeń  

i kontaktów.  

Liczymy na to, że zechcecie Państwo przyjąć nasze zaproszenie. 

Do zobaczenia w Krakowie! 

 

Serdecznie zapraszamy!  

 

 

 

       Jacek Krupa   Zbigniew Wejcman           Ewa Chromniak 

 

Marszałek      Prezes Zarządu            Prezes Zarządu 

Województwa Małopolskiego       Sieci SPLOT    Fundacji BIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, lecz organizatorzy nie pokrywają 

kosztów dojazdu i noclegów w Krakowie. 

Zgłoszenia do udziału w forum przyjmujemy do dnia 20 września br. 

Formularz zgłoszeniowy znajduje się pod poniższym linkiem 

bit.ly/FORUM_PEŁNOMOCNIKÓW 

 

http://bit.ly/FORUM_PE%C5%81NOMOCNIK%C3%93W

